
* DENDER-SCHELDE           * TOURY             14-07-24 * Los  : 07.30             S:0313 * 
* BAAS-LEB-OPWIJK          * 295 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00         DAG   BON   A2S   A3S   A4S   SER   O2S   DIV   INS   POU   POT       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       

  116    70    12     6     6     4     0     0     0     0     0 MIEZEN   16    16    16     0     0     0     0 AS2       0    13    15     5     0    37     0     0     0     0     0 DIVERS

   11    11    11     6     4     0     0     0     0     0 POELEN         16    16    16     0     0     0     0 OS2   

   11    11    11     4     0     0     0     0     0 SPECIA               16    16    16     0     0     0     0 RAKEND          

   15    11    11     4     0     0     0 ZETSTU  * (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  32 Deelnemers  * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 DERIDDER - VAN DEN B LIEDEKER   1  4  1  336296 BE4190590-23 11.22240 1447.0568 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           1

  2 CAUDRON SYLVAIN      MERCHTEM   1  5  2  352423 BE2022131-22 11.34320 1441.2064 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           2

  3 VAN ROY KOEN         ASSE       1  7  2  345675 BE2090570-22 11.30029 1440.0225 5433  11.62  10.00   7.50 21.25     -     -     -     -15.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   65.37   3

  4 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  9  2  356381 BE4019439-22 11.37330 1439.6324 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   4

  5 JACOBS W-J&ZN        OPWIJK     1  4  2  350707 BE2091521-22 11.34080 1436.5388 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           5

  6 VAN ROY KOEN         ASSE       1  7  3       2 BE2090694-22 11.31189 1432.4638 3333   4.12   6.00   7.50 21.25     - 12.00 12.00     -10.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   72.87   6

  7 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 12  1  363068 BE6043910-23 11.44000 1429.4016 6544  17.62  12.50*  6.50*31.25     -     -     -     - 8.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   75.87   7

  8 VAN ROY KOEN         ASSE       1  7  1       3 BE2025196-21 11.33049 1422.0529 6544   6.12*     -      - 16.25*12.00     -     -     - 5.0025.0020.00    -         -    -    -    -    -    -   84.37   8

  9 CAUDRON SYLVAIN      MERCHTEM   1  5  1       2 BE2022158-22 11.38110 1420.0107 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           9

 10 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29  3  350258 BE2026054-21 11.37000 1418.0486 3333   1.87*     -      -  6.25*    -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    8.12  10

 11 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  9  1       2 BE4019404-22 11.41350 1416.5525 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -15.00    -    -         -    -    -    -    -    -   15.62  11

 12 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  9  6       3 BE4169152-23 11.44160 1401.6033 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  12

 13 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1 11  3  353503 BE4035229-22 11.42180 1401.1217 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  13

 14 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1 11  1       2 BE4035204-22 11.42220 1400.7516 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  14

 15 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1 11  5       3 BE4035225-22 11.42520 1397.9818 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  15

 16 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1 11  4       4 BE4035230-22 11.43280 1394.6725 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  16

 17 VAN ROY KOEN         ASSE       1  7  7       4 BE2120165-22 11.38199 1391.9892 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  17

 18 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29  1       2 BE2101526-23 11.42070 1389.2695 6544   1.87*     -      -  6.25*    - 12.00     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -   20.12  18

 19 CAUDRON SYLVAIN      MERCHTEM   1  5  4       3 BE2095239-23 11.44020 1387.3101 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          19

 20 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1  6  1  355417 BE4166948-19 11.46208 1386.4701 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          20

 21 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 12  2       2 BE6079565-21 11.52020 1385.5794 6544   1.87*     -      -     - 12.00     - 12.00     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   35.87  21

 22 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 12  3       3 BE6043885-23 11.52050 1385.3151 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -15.00    - 15.00/E 3    -    -    -    -    -   31.87  22

 23 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 18  3  348905 BE2092736-22 11.42060 1383.9944 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          23

 24 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  4  347944 BE2102530-23 11.41520 1381.4611 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          24

 25 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  9  3       4 BE4019428-22 11.48030 1381.0541 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  25

 26 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 18  7       2 BE2103540-23 11.42410 1380.7994 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          26

 27 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1 11  9       5 BE4107345-23 11.46060 1380.3319 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  27

 28 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  1       2 BE2102525-23 11.42130 1379.5440 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          28

 29 VAN ROY KOEN         ASSE       1  7  6       5 BE2025401-21 11.40409 1378.9401 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  29

 30 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8 10  4  360758 BE6154152-19 11.52075 1376.2823 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          30

 31 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1 11  6       6 BE4035211-22 11.46530 1376.1228 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  31

 32 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 22       3 BE2101512-23 11.44430 1375.0887 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  32

 33 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 12  7       4 BE6196919-23 11.54070 1374.6501 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  33

 34 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 15       4 BE2026140-21 11.45030 1373.2915 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  34

 35 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 18  2       3 BE2028825-20 11.44050 1373.1912 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  35

 36 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29  9       5 BE2101548-23 11.45070 1372.9326 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  36

 37 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29  4       6 BE2101560-23 11.45100 1372.6636 3333   1.87*     -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   11.87  37

 37 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 11       7 BE2101508-23 11.45100 1372.6636 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  37



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             14-07-24 * Los  : 07.30             S:0313 * 
* BAAS-LEB-OPWIJK          * 295 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 39 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29  2       8 BE2028943-20 11.45110 1372.5740 5433   1.87*     -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    - 25.00/E 4    -    -    -    -    -   36.87  39

 40 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1  6  4       2 BE4168955-20 11.49158 1370.8726 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          40

 41 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1  6  5       3 BE2103719-23 11.49418 1368.5851 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          41

 42 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  6  352310 BE4078702-23 11.47280 1368.3713 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  42

 43 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  4       2 BE4078639-23 11.47440 1366.9555 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  43

 44 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 17  2  355362 BE3105357-23 11.50070 1366.1639 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  44

 45 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 17 17       2 BE4078817-23 11.50120 1365.7264 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          45

 46 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 18 10       4 BE2103520-23 11.45340 1365.2211 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          46

 47 VAN ROY KOEN         ASSE       1  7  4       6 BE4175158-21 11.43219 1364.3360 3333   1.87*     -      -     -     -     -     -     -    - 5.00    -    - 30.00/N 6    -    -    -    -    -   36.87  47

 48 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  9  5       5 BE4169154-23 11.51320 1362.6600 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  48

 49 VAN HOEYMISSEN DANIE LONDERZE   8  5  3  357667 BE2105968-23 11.52290 1362.6275 1001   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  49

 50 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 18  5       5 BE2103544-23 11.46110 1361.9348 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          50

 51 VDELSEN DANNY&BJORN  BAASRODE   8  6  6  354530 BE6212444-22 11.50540 1358.8731 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  51

 52 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 20       9 BE2026044-21 11.48000 1357.5891 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  52

 53 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18 14       3 BE4078647-23 11.49330 1357.3878 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          53

 54 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1 11  8       7 BE4107311-23 11.50420 1355.9762 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  54

 55 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 13      10 BE2101553-23 11.48220 1355.6625 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  55

 56 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8 10  1       2 BE6063303-21 11.56275 1353.9002 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          56

 57 JACOBS W-J&ZN        OPWIJK     1  4  3       2 BE2091545-22 11.49120 1353.0363 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          57

 58 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  5       4 BE4078611-23 11.50240 1352.9570 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  58

 59 BUYST MARC           ZELE       8  7  1  355046 BE4106422-23 11.52371 1351.9467 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          59

 60 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 17  5       3 BE4078753-23 11.52580 1351.3576 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  60

 61 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18 18       5 BE4078707-23 11.51180 1348.2970 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          61

 62 NOEL WOUTER EN STEVE GIJZEGEM   8  3  1  346674 BE4187480-19 11.47100 1348.0518 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          62

 63 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 18  1       6 BE2092727-22 11.49000 1347.1236 2000   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  63

 64 CAUDRON SYLVAIN      MERCHTEM   1  5  3       4 BE2022118-22 11.51530 1345.7252 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          64

 65 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  1       6 BE4078643-23 11.51540 1345.2081 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  65

 66 VAN ROY KOEN         ASSE       1  7  5       7 BE2025415-21 11.47069 1344.4373 2000   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  66

 67 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 19      11 BE2028911-20 11.50330 1344.3024 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  67

 68 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1 11  7       8 BE4107304-23 11.52580 1344.2882 2000   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  68

 69 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 29      12 BE2134013-19 11.50360 1344.0445 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  69

 70 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  9  4       6 BE4220705-21 11.55270 1342.5542 1000   0.25*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.25  70

 71 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29  5      13 BE2026079-21 11.50550 1342.4133 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          71

 72 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  2       7 BE4078649-23 11.52480 1340.6012 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          72

 73 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  3       3 BE2102536-23 11.50180 1336.7038 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          73

 74 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  2       4 BE2102551-23 11.50190 1336.6182 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          74

 75 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1  6  3       4 BE2103712-23 11.56088 1335.4178 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          75

 76 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 24      14 BE2090446-22 11.52270 1334.5704 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          76

 77 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1 11  2       9 BE4035207-22 11.54590 1334.0575 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 20.00/A 4    -    -    -    -    -   20.00  77

 78 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 12  5       5 BE6196788-23 12.02150 1333.5831 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          78

 79 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 17 10       4 BE4034475-22 11.56300 1333.4409 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          79

 80 VDELSEN DANNY&BJORN  BAASRODE   8  6  1       2 BE4226513-18 11.55550 1333.2372 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          80

 81 DE BACKER BART       GREMBERG   8  6  1  356382 BE4071527-21 11.57199 1333.1081 3000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          81

 82 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18 12       8 BE4078625-23 11.55030 1329.2209 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          82

 83 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4  6  2  350836 BE4200647-21 11.54090 1328.1696 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          83



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             14-07-24 * Los  : 07.30             S:0313 * 
* BAAS-LEB-OPWIJK          * 295 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 84 DE CAUWER DIRK       HAMME      8  5  4  360453 BE4173816-22 12.01331 1327.3828 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          84

 85 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4  6  3       2 BE4196018-20 11.54480 1324.9094 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          85

 86 JACOBS W-J&ZN        OPWIJK     1  4  1       3 BE2019112-20 11.54440 1324.7557 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          86

 87 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 10      15 BE2101530-23 11.54250 1324.6442 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          87

 88 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 18      16 BE2090441-22 11.54450 1322.9764 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          88

 89 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 23      17 BE2090343-22 11.55130 1320.6485 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          89

 90 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18 13       9 BE4078705-23 11.57300 1317.0467 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          90

 91 COOREMAN AUGUST      LEBBEKE    4  6  1       3 BE4200650-21 11.56360 1315.9640 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          91

 92 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8 10  5       3 BE6212470-22 12.04175 1315.2350 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          92

 93 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 17 12       5 BE4078782-23 12.00130 1315.1002 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          93

 94 BUYST MARC           ZELE       8  7  4       2 BE4106438-23 12.00211 1313.2747 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          94

 95 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 12  6       6 BE6196920-23 12.07030 1310.4783 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          95

 96 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 18  6       7 BE2103514-23 11.56220 1309.8674 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          96

 97 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM   1 17  2  352472 BE2095818-23 11.59090 1309.5746 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          97

 98 BIESEMAN RAF         BUGGENHO   4 24  1  352562 BE4216680-22 11.59350 1307.8034 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          98

 99 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4  7  1  354541 BE4155584-23 12.01120 1307.3046 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          99

100 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  9  7       7 BE4186194-23 12.02370 1307.2605 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         100

101 VDELSEN DANNY&BJORN  BAASRODE   8  6  2       3 BE4058601-20 12.01470 1304.4582 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         101

102 VDELSEN DANNY&BJORN  BAASRODE   8  6  5       4 BE6212446-22 12.01510 1304.1383 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         102

103 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 17 16       6 BE4078816-23 12.02300 1304.0807 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         103

104 VAN HOEYMISSEN DANIE LONDERZE   8  5  1       2 BE2070457-23 12.04300 1302.9763 1001      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         104

105 DE WACHTER FRANC     BORNEM     8  5  1  364626 BE6102641-22 12.09553 1302.6001 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         105

106 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  9  9       8 BE4169147-23 12.03400 1302.2448 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         106

107 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 29 12      18 BE2101507-23 11.59050 1301.6711 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         107

108 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  6       5 BE2102558-23 11.58040 1297.9756 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         108

109 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 17  9       7 BE4129806-17 12.03490 1297.8100 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         109

110 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8 10  8       4 BE6177558-23 12.07585 1297.8074 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         110

111 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8 10  6       5 BE6177549-23 12.07595 1297.7295 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         111

112 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8 10  2       6 BE6222242-20 12.08175 1296.3306 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         112

113 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1  6  2       5 BE2103711-23 12.04108 1296.2908 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         113

114 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4  7  2       2 BE4155595-23 12.03590 1294.0240 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         114

115 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 17 13       8 BE4078771-23 12.05310 1289.8022 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         115

116 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1 11 10      10 BE4107328-23 12.04080 1289.5294 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         116

117 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8 10  9       7 BE6177560-23 12.09465 1289.4576 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         117

118 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 12 10       7 BE6043853-23 12.11430 1288.7700 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         118

--------------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-13.5741,8 -----------------------------------------------------------------------------------

  * BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  3      14 BE4078607-23 12.26420 1187.4284 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 12.00/A 3    -    -    -    -    -   12.00   *

  * HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 17  1      14 BE6020913-21 12.41250 1141.1143 3333      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 12.00/E 2    -    -    -    -    -   12.00   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             14-07-24 * Los  : 07.30             S:0313 * 
* BAAS-LEB-OPWIJK          * 176 JAARSE                 * Basis: 345000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00         DAG   BON   A2S   A3S   A4S   SER   O2S   DIV   INS   POU   POT       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       

   78    37    10     3     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN   12    12    12     0     0     0     0 AS2       0    11    16     6     0    25     0     0     0     0     0 DIVERS

    6     6     4     0     0     0     0     0     0     0 POELEN         12    12    12     0     0     0     0 OS2   

    6     4     4     0     0     0     0     0     0 SPECIA               12    12    12     0     0     0     0 RAKEND          

   10     7     6     0     0     0     0 ZETSTU  * (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  27 Deelnemers  * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 DERIDDER - VAN DEN B LIEDEKER   1  4  1  336296 BE4190590-23 11.22240 1447.0568 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           1

  2 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 10  1  363068 BE6043910-23 11.44000 1429.4016 4333   7.12   6.00   7.50 21.25     -     -     -     -12.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   53.87   2

  3 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  5  2  356381 BE4169152-23 11.44160 1401.6033 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   3

  4 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 14  1  350258 BE2101526-23 11.42070 1389.2695 4333   4.12*  1.50*  0.25*21.25     -     -     -     - 8.00    -    -    -         -    -    -    -    -    -   35.12   4

  5 CAUDRON SYLVAIN      MERCHTEM   1  2  1  352423 BE2095239-23 11.44020 1387.3101 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           5

  6 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 10  2       2 BE6043885-23 11.52050 1385.3151 3213   4.12      -      -  8.75*12.00 12.00 12.00     - 5.0020.00    -    - 12.00/E 2    -    -    -    -    -   85.87   6

  7 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  4  347944 BE2102530-23 11.41520 1381.4611 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           7

  8 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 14  3  348905 BE2103540-23 11.42410 1380.7994 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           8

  9 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1  5  3  353503 BE4107345-23 11.46060 1380.3319 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87   9

 10 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  1       2 BE2102525-23 11.42130 1379.5440 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          10

 11 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 14 10       2 BE2101512-23 11.44430 1375.0887 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  11

 12 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 10  6       3 BE6196919-23 11.54070 1374.6501 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  12

 13 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 14  3       3 BE2101548-23 11.45070 1372.9326 3333   2.62*     -      -  6.25*    -  6.00*    -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -   14.87  13

 14 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 14  2       4 BE2101560-23 11.45100 1372.6636 4333   1.87*     -      -     -  6.00*    -  6.00*    -    -15.0015.00    -         -    -    -    -    -    -   43.87  14

 14 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 14  5       5 BE2101508-23 11.45100 1372.6636 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  14

 16 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1  3  3  355417 BE2103719-23 11.49418 1368.5851 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          16

 17 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  6  352310 BE4078702-23 11.47280 1368.3713 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  17

 18 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  4       2 BE4078639-23 11.47440 1366.9555 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  18

 19 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 13  1  355362 BE3105357-23 11.50070 1366.1639 2002   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  19

 20 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 13 13       2 BE4078817-23 11.50120 1365.7264 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          20

 21 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 14  6       2 BE2103520-23 11.45340 1365.2211 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          21

 22 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  5  1       2 BE4169154-23 11.51320 1362.6600 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   10.62  22

 23 VAN HOEYMISSEN DANIE LONDERZE   8  4  3  357667 BE2105968-23 11.52290 1362.6275 1001   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  23

 24 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 14  1       3 BE2103544-23 11.46110 1361.9348 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  24

 25 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18 14       3 BE4078647-23 11.49330 1357.3878 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          25

 26 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1  5  2       2 BE4107311-23 11.50420 1355.9762 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  26

 27 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 14  7       6 BE2101553-23 11.48220 1355.6625 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 25.00/N 5    -    -    -    -    -   26.87  27

 28 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  5       4 BE4078611-23 11.50240 1352.9570 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  28

 29 BUYST MARC           ZELE       8  7  1  355046 BE4106422-23 11.52371 1351.9467 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          29

 30 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 13  3       3 BE4078753-23 11.52580 1351.3576 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  30

 31 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18 18       5 BE4078707-23 11.51180 1348.2970 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          31

 32 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  1       6 BE4078643-23 11.51540 1345.2081 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  32

 33 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1  5  1       3 BE4107304-23 11.52580 1344.2882 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  33

 34 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  2       7 BE4078649-23 11.52480 1340.6012 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  34

 35 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  3       3 BE2102536-23 11.50180 1336.7038 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          35

 36 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  2       4 BE2102551-23 11.50190 1336.6182 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          36

 37 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1  3  2       2 BE2103712-23 11.56088 1335.4178 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          37

 38 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 10  4       4 BE6196788-23 12.02150 1333.5831 2000   1.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.62  38



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             14-07-24 * Los  : 07.30             S:0313 * 
* BAAS-LEB-OPWIJK          * 176 JAARSE                 * Basis: 345000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S  A4S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 39 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18 12       8 BE4078625-23 11.55030 1329.2209 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          39

 40 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 14  4       7 BE2101530-23 11.54250 1324.6442 2000   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  40

 41 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18 13       9 BE4078705-23 11.57300 1317.0467 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          41

 42 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 13  8       4 BE4078782-23 12.00130 1315.1002 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  42

 43 BUYST MARC           ZELE       8  7  4       2 BE4106438-23 12.00211 1313.2747 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          43

 44 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 10  5       5 BE6196920-23 12.07030 1310.4783 2000   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -10.0010.00    -         -    -    -    -    -    -   20.62  44

 45 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 14  2       4 BE2103514-23 11.56220 1309.8674 2000   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  45

 46 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM   1 17  2  352472 BE2095818-23 11.59090 1309.5746 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          46

 47 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4  7  1  354541 BE4155584-23 12.01120 1307.3046 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  47

 48 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  5  3       3 BE4186194-23 12.02370 1307.2605 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    - 5.00    -         -    -    -    -    -    -    5.62  48

 49 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 13 12       5 BE4078816-23 12.02300 1304.0807 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          49

 50 VAN HOEYMISSEN DANIE LONDERZE   8  4  1       2 BE2070457-23 12.04300 1302.9763 1001   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  50

 51 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  5  5       4 BE4169147-23 12.03400 1302.2448 1000   0.12*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.12  51

 52 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 14  6       8 BE2101507-23 11.59050 1301.6711 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          52

 53 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  6       5 BE2102558-23 11.58040 1297.9756 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          53

 54 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8  5  3  360758 BE6177558-23 12.07585 1297.8074 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          54

 55 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8  5  1       2 BE6177549-23 12.07595 1297.7295 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          55

 56 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1  3  1       3 BE2103711-23 12.04108 1296.2908 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          56

 57 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4  7  2       2 BE4155595-23 12.03590 1294.0240 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   10.00  57

 58 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 13  9       6 BE4078771-23 12.05310 1289.8022 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          58

 59 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1  5  4       4 BE4107328-23 12.04080 1289.5294 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          59

 60 V.MEGROOT-D.MULDER   BRANST     8  5  4       3 BE6177560-23 12.09465 1289.4576 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   10.00  60

 61 SIMTEA CRISTIAN      BORNEM     8 10  9       6 BE6043853-23 12.11430 1288.7700 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          61

 62 VANRANSBEECK GILBERT MERCHTEM   1 17 16       2 BE2095821-23 12.05020 1281.5610 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          62

 63 BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  7      10 BE4078620-23 12.05420 1277.8745 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          63

 64 MERTENS EMIEL        GREMBERG   8  2  2  354586 BE4105395-23 12.08420 1272.2856 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          64

 65 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 14  9       9 BE2101521-23 12.06230 1267.2906 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          65

 66 HERMANS GEERT - FRAN MALDEREN   8 13  4       7 BE4078803-23 12.10280 1267.0383 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    - 5.00    -    -         -    -    -    -    -    -    5.00  66

 67 DERIDDER - VAN DEN B LIEDEKER   1  4  4       2 BE4190507-23 11.56510 1260.2436 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          67

 68 BESSEMS MARC         OPWIJK     1  1  1  350691 BE2101862-23 12.08320 1259.0629 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          68

 69 BOOGHMANS JOSSE      OPWIJK     1 14 11       5 BE2103537-23 12.07140 1258.5247 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          69

 70 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1 14  8      10 BE2101633-23 12.08200 1258.4120 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          70

 71 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1  7  5       6 BE2102529-23 12.06440 1257.3259 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          71

--------------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.0423,5 -----------------------------------------------------------------------------------

  * VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8  5  4       5 BE4169162-23 12.22250 1218.7438 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 20.00/A 4    -    -    -    -    -   20.00   *

  * BOEYKENS KRIS        BUGGENHO   8 18  3      14 BE4078607-23 12.26420 1187.4284 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -    - 15.00/E 3    -    -    -    -    -   15.00   *

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             14-07-24 * Los  : 07.30             S:0313 * 
* BAAS-LEB-OPWIJK          * 257 JONGE                  * Basis: 345000            P:   1 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00 12.00 20.00 50.00 50.00        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00         DAG   BON   A2S   A3S   A4S   SER   O2S   DIV   INS   POU   POT       

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       

  120    46    13     9     9     0     0     0     0     0     0 MIEZEN   20    20     0     0     0     0     0 AS2       0    20    14     8     0     0     0     0     0     0     0 DIVERS

   13    13    12     9     0     0     0     0     0     0 POELEN         20    20     0     0     0     0     0 OS2   

   13    12    12     0     0     0     0     0     0 SPECIA               20    20     0     0     0     0     0 RAKEND          

   14    14    13     0     0     0     0 ZETSTU  * (C)2024w Data Technology Deerlijk  *  22 Deelnemers  * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 29  350427 BE2004780-24 11.31520 1448.8437 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           1

  2 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46  9       2 BE2004797-24 11.31530 1448.7439 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           2

  3 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 34 25  356381 BE4012312-24 11.36520 1443.6173 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           3

  4 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 34  1       2 BE4012305-24 11.36590 1442.9354 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   4

  5 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 34 14       3 BE4012319-24 11.37380 1439.1479 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           5

  6 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 34  2       4 BE4012304-24 11.38420 1432.9755 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -20.00    -         -    -    -    -    -    -   20.62   6

  7 VAN PUYMBROEK THEO   TEMSE      8 12  4  368834 BE4166119-24 11.48020 1429.4045 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62   7

  8 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 22       3 BE2004732-24 11.36090 1423.6319 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -           8

  9 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46  4       4 BE2004704-24 11.36230 1422.2837 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -10.00    -    -         -    -    -    -    -    -   11.87   9

 10 TEAM NOEL-WILLOCKX   BAASRODE   8  1  1  355367 BE6147955-24 11.42010 1410.0932 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  10

 11 CLAESSENS YVONNE     BUGGENHO   8  9  6  353684 BE4010236-24 11.42180 1401.8391 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  11

 12 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46  2       5 BE2004703-24 11.40020 1401.5211 3213   4.12   3.00   1.25 21.25     -  6.00     -     - 8.00    -    -         -    -    -    -    -    -   43.62  12

 13 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 40       6 BE2004717-24 11.40200 1399.8415 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          13

 14 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 34  6       5 BE4012008-24 11.44410 1399.3103 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  14

 15 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 34 15       6 BE4012002-24 11.45110 1396.5685 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          15

 16 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46  1       7 BE2004795-24 11.41130 1394.9194 5433  11.62  10.00   7.50 21.25  6.00     -  6.00     - 5.0015.00    -         -    -    -    -    -    -   82.37  16

 17 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 12       8 BE2004766-24 11.41180 1394.4568 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          17

 18 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1 13 11  347944 BE2006323-24 11.39520 1392.5187 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          18

 19 VAN ROY GEERT        ASSE       1  7  3  345065 BE2007152-24 11.38080 1390.6435 0000      -      -      -     -     -     -     -     - 3.00    -    -         -    -    -    -    -    -    3.00  19

 20 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 13       9 BE2004701-24 11.42300 1387.8297 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          20

 21 VAN PUYMBROEK THEO   TEMSE      8 12 12       2 BE4166108-24 11.55490 1387.5503 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  21

 22 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1 13 10       2 BE2006322-24 11.41590 1380.8215 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          22

 23 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46  8      10 BE2004764-24 11.46130 1367.6979 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          23

 24 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1 10 10  355417 BE2006823-24 11.50478 1362.8127 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          24

 25 VDELSEN DANNY&BJORN  BAASRODE   8  6  5  354530 BE6145939-24 11.50230 1361.5695 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  25

 26 DE BRUYN PETRUS & DA HAMME      8  7  7  359250 BE4168126-24 11.54239 1358.7453 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  26

 27 ALPDAG-VD ELSEN      BAASRODE   8  8  4  354530 BE4012925-24 11.50580 1358.5260 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  27

 28 LEEMANS HENRI        OPWIJK     1 28 22  347724 BE2007986-24 11.46400 1354.7688 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          28

 29 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  9  3  350258 BE2004049-24 11.48430 1353.8285 3333   4.12   6.00   7.00*21.25     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -   38.37  29

 30 VAN PUYMBROEK THEO   TEMSE      8 12  3       3 BE4166121-24 12.02310 1353.4365 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  30

 31 CLAESSENS YVONNE     BUGGENHO   8  9  7       2 BE2004078-24 11.52010 1349.8531 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  31

 32 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  9  2       2 BE2004007-24 11.49400 1348.8755 3333   4.12   3.75*  2.50*21.25     -  6.00  6.00     - 3.00    -    -         -    -    -    -    -    -   46.62  32

 33 DE BRUYN PETRUS & DA HAMME      8  7  4       2 BE4168122-24 11.56399 1347.1959 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  33

 34 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1  7  2  353503 BE4010421-24 11.53170 1342.6714 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  34

 35 LEEMANS HENRI        OPWIJK     1 28 15       2 BE2007997-24 11.49020 1342.3909 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          35

 36 LEEMANS HENRI        OPWIJK     1 28 11       3 BE2007967-24 11.49040 1342.2182 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          36

 37 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 11      11 BE2004776-24 11.51150 1341.3474 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          37

 38 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4 17  5  354541 BE4159192-24 11.56200 1331.1927 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  38



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             14-07-24 * Los  : 07.30             S:0313 * 
* BAAS-LEB-OPWIJK          * 257 JONGE                  * Basis: 345000            P:   2 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 39 GAUCHEZ ROBERT       BUGGENHO   8  9  8  353689 BE2004036-24 11.55460 1330.8253 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  39

 40 VAN ROY GEERT        ASSE       1  7  5       2 BE2007339-24 11.49220 1330.4138 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          40

 41 COOREMAN STEFAAN     BUGGENHO   4 10  7  353567 BE4011303-24 11.56110 1328.2838 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  41

 42 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 21      12 BE2004772-24 11.54180 1325.8683 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          42

 43 VAN DEN BERGH LEON   LONDERZE   1  6  3  359756 BE2011773-24 12.01320 1324.9055 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          43

 44 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 28      13 BE2004738-24 11.54420 1323.8648 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          44

 45 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  9  5       3 BE2004010-24 11.54440 1323.0597 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  45

 46 CLAESSENS YVONNE     BUGGENHO   8  9  2       3 BE4010243-24 11.57450 1320.9486 5433  10.12*  4.00*     - 13.75*    -     -     -     - 3.00    -    -         -    -    -    -    -    -   30.87  46

 47 COOREMAN STEFAAN     BUGGENHO   4 10  1       2 BE4011345-24 11.57430 1320.6761 2002   1.87      -      -  3.75*    -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    5.62  47

 48 COOREMAN STEFAAN     BUGGENHO   4 10  4       3 BE4011331-24 11.58000 1319.2799 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  48

 49 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 46      14 BE2004749-24 11.55380 1319.2132 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          49

 50 ALPDAG-VD ELSEN      BAASRODE   8  8  3       2 BE4012916-24 11.59180 1316.4872 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  50

 51 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 34  4       7 BE4012329-24 12.01330 1312.3955 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  51

 52 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4 17 17       2 BE2099726-24 12.00160 1311.8192 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  52

 53 LEEMANS HENRI        OPWIJK     1 28 13       4 BE2007983-24 11.55350 1309.2840 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          53

 54 VDELSEN DANNY&BJORN  BAASRODE   8  6  2       2 BE6145958-24 12.01420 1304.8583 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  54

 55 ALPDAG-VD ELSEN      BAASRODE   8  8  8       3 BE4012913-24 12.01520 1304.0584 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  55

 56 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 33      15 BE2004745-24 11.59010 1302.6219 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          56

 57 CLAESSENS YVONNE     BUGGENHO   8  9  5       4 BE4010218-24 12.01530 1300.8668 2000   1.87      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    1.87  57

 58 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 18      16 BE2004707-24 11.59280 1300.4466 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          58

 59 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4 17  7       3 BE4159203-24 12.03200 1297.1012 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  59

 60 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4 17 16       4 BE2099727-24 12.03240 1296.7849 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  60

 61 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 34 18       8 BE4012009-24 12.05450 1292.4062 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          61

 62 VDELSEN DANNY&BJORN  BAASRODE   8  6  3       3 BE6145968-24 12.04470 1290.2165 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  62

 63 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 20      17 BE2004731-24 12.01450 1289.5198 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          63

 64 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1 10  3       2 BE2006817-24 12.07068 1282.5691 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          64

 65 VAN ROY GEERT        ASSE       1  7  2       3 BE2007351-24 11.59560 1278.3342 0000      -      -      -     -     -     -     -     - 3.00    -    -         -    -    -    -    -    -    3.00  65

 66 COOMANS FRANCOIS     HINGENE    8  4  3  366880 BE6146740-24 12.17130 1277.3632 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          66

 67 TEAM HERMANS_RUYS_NO HAMME      8  8  2  359760 BE4152727-24 12.11391 1277.3225 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  67

 68 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 34 16       9 BE4012015-24 12.09560 1273.0924 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          68

 69 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 38      18 BE2004735-24 12.05270 1272.1982 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          69

 70 VAN ROY GEERT        ASSE       1  7  1       4 BE2007403-24 12.02100 1267.8445 3333   1.87*     -      -     -     -     -     -     - 3.00    -    -         -    -    -    -    -    -    4.87  70

 71 COOREMAN STEFAAN     BUGGENHO   4 10  6       4 BE4011334-24 12.08540 1267.7196 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  71

 72 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4 17 10       5 BE4159200-24 12.09420 1267.5760 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  72

 73 VAN ASBROECK FRANKIE MALDEREN   1 10  4       3 BE2006839-24 12.10488 1265.6700 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          73

 74 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  9  7       4 BE2004045-24 12.06500 1265.2306 2000   1.87      -      -     -     -  3.00*    -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    4.87  74

 75 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  9  6       5 BE2004018-24 12.07090 1263.7850 2000   1.87      -      -     -  6.00     -  3.00*    -    -    -    -         -    -    -    -    -    -   10.87  75

 76 VERMEIR JOZEF        GREMBERG   8 34 13      10 BE4012317-24 12.12010 1263.6877 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          76

 77 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 17      19 BE2004769-24 12.08060 1260.0755 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          77

 78 VAN PUYMBROEK THEO   TEMSE      8 12 11       4 BE4166105-24 12.22480 1259.6790 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  78

 79 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4 17 13       6 BE4159197-24 12.11590 1257.3119 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  79

 80 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  9  4       6 BE2004017-24 12.08470 1256.3807 2000   1.87      -      -     -  3.00*    -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    4.87  80

 81 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46  6      20 BE2004723-24 12.08580 1256.1608 2000   1.12*     -      -     -     -     -     -     - 2.00    -    -         -    -    -    -    -    -    3.12  81

 82 VAN ROY GEERT        ASSE       1  7  6       5 BE2007402-24 12.04530 1255.3144 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          82

 83 VAN DAMME DANY       BAASRODE   4 17 12       7 BE4159205-24 12.12510 1253.4594 1000   0.62      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  83



* DENDER-SCHELDE           * TOURY             14-07-24 * Los  : 07.30             S:0313 * 
* BAAS-LEB-OPWIJK          * 257 JONGE                  * Basis: 345000            P:   3 * 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR     MIEZ   POEL   SPEC  ZETS   AS2   OS2  RAKE   DAG  BON  A2S  A3S       SER  O2S  DIV  INS  POU  POT     TOT  PL

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 84 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1 13  8       3 BE2006303-24 12.08270 1249.5744 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          84

 85 GAUCHEZ ROBERT       BUGGENHO   8  9  9       2 BE2013597-24 12.13180 1248.4610 2000   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  85

 86 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1 13 13       4 BE2006302-24 12.08490 1247.9311 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          86

 87 CLAESSENS YVONNE     BUGGENHO   8  9  4       5 BE4010221-24 12.13380 1246.9761 2000   0.62*     -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -    0.62  87

 88 VAN DER STRAETEN JAN OPWIJK     1  9  8       7 BE2004029-24 12.13150 1236.5684 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          88

 89 LEEMANS HENRI        OPWIJK     1 28 12       5 BE2007980-24 12.11160 1236.2787 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          89

 90 LEEMANS HENRI        OPWIJK     1 28 23       6 BE2007974-24 12.11170 1236.2055 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          90

 91 LEEMANS HENRI        OPWIJK     1 28  6       7 BE2007993-24 12.11240 1235.6930 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          91

 92 LEEMANS HENRI        OPWIJK     1 28 21       8 BE2007960-24 12.12130 1232.1172 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          92

 93 COOREMAN STEFAAN     BUGGENHO   4 10 10       5 BE4011325-24 12.17090 1231.2972 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          93

 94 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 16      21 BE2004714-24 12.15470 1226.1982 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          94

 95 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 43      22 BE2004784-24 12.16310 1223.0597 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          95

 96 VANDENBRANDE HANS    OPWIJK     1  5  2  350884 BE2005707-24 12.17330 1220.2539 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          96

 97 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46  7      23 BE2004721-24 12.18040 1216.4788 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          97

 98 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 44      24 BE2004748-24 12.18290 1214.7218 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          98

 99 HERMANS ET & PH      OPWIJK     1 13  6       5 BE2006334-24 12.19140 1202.9872 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -          99

100 VAN PUYMBROEK THEO   TEMSE      8 12  8       5 BE4166111-24 12.36440 1202.4582 1000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         100

101 LIEVENS JOHAN        BUGGENHO   1  7  1       2 BE4010401-24 12.24250 1200.6895 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         101

102 LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46 24      25 BE2004763-24 12.22270 1198.2459 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         102

103 COOMANS FRANCOIS     HINGENE    8  4  1       2 BE6146749-24 12.37150 1194.0765 0000      -      -      -     -     -     -     -     -    -    -    -         -    -    -    -    -    -         103

------------------------------------------------------------------------------- Geld buiten de prijzen tot : 1-14.1855,6 --------------------------------------------------------------------------------

  * CLAESSENS YVONNE     BUGGENHO   8  9  1       7 BE4043570-24 13.04230 1057.7202 5433      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -         -    -    -    -    -    -   10.00   *

  * COOREMAN STEFAAN     BUGGENHO   4 10  3       7 BE4011322-24 13.09340 1041.2300 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.00    -         -    -    -    -    -    -   10.00   *

  * LIMBOURG ERIC        BRUSSEGE   1 46  5      29 BE2004775-24 13.29590  973.4534 2000      -      -      -     -     -     -     -     -    -10.0015.00         -    -    -    -    -    -   25.00   *

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 1.00 3.00 / MIEZEN 1.50 4.50 / POELEN 1.00 1.00 / DIVERSEN A2S 5.00 / DIVERSEN A3S 25.00 / 

CLAESSENS YVONNE 1.21 / LIMBOURG ERIC 4.13 / ALPDAG-VD ELSEN 1.21 / VAN DAMME DANY 0.56 / COOREMAN STEFAAN 4.13 / VAN DER STRAETEN JAN 5.34 / GAUCHEZ ROBERT 13.66 / VERMEIR JOZEF 8.26 / 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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